1

令和４年度（２０２２年度）第９回教育委員会（１１月臨時会）議事録

１ 日時   令和４年（２０２２年）１１月７日（月）

午後４時１０分から午後４時３５分まで

２ 場所    教育委員会室（県庁行政棟新館７階）

３ 出席者   教育長             白石 伸一

委員              田浦 かおり

委員              西山 忠彦

委員              三渕 浩

４ 議事等

（１） 議案

   議案第１号 重大事態の調査の実施主体の決定について

５ 会議の概要

（１）開会（１６:１０）

   教育長が開会を宣言した。

（２）会議の公開・非公開の決定

教育長の発議により、議案第１号は、人事案件のため非公開とした。

（３）議事日程の決定

教育長の発議により非公開で議案第１号を審議した。

（４）議事

※ここで、非公開議案を審議するため、教育長が傍聴人等の退室を指示した。

教育長

  本日予定されました議事については以上のとおりですが、その他で何かありま

すか。

教育長

  ありがとうございました。

引き続き、よろしくお願いします。

６ 次回開催日

  教育長が次回の定例教育委員会は、令和４年（２０２２年）１２月６日（火）

教育委員会室で開催することを確認した。開催時間は、午前９時３０分から。

７ 閉 会

  教育長が閉会を宣言した。午後４時３５分。